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מ"י 25426/10/16 – משטרת ישראל – תחנת נהריה נגד א ע א ע
בית משפט השלום בקריות

25 אוקטובר 2016 מ"י 25426-10-16 משטרת ישראל - תחנת נהריה נ' ע א ע
מספר פל"א 4543362016

לפני כבוד השופט דאוד מאזן
משטרת ישראל - תחנת נהריה המבקשת

נגד
 א ע א ע

  
החשוד

נוכחים:

ב"כ המבקשת - עו"ד איאד מוראד

החשוד - הובא

ב"כ החשוד - עו"ד חמוד איסאם

אביו של החשוד נוכח

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בפני בקשה למעצרו של החשוד ב- 4 ימים.

מדובר בקטין יליד.2000 על פי הנטען בבקשה יחד עם אחרים שדדו קטין אחר כבן 11 תושב השטחים וגנבו את כספו.

מדובר בהארכת מעצר שניה לקטין. מעורב אחר בגיר נעצר והוארך מעצרו עד היום. טרם נידון עניינו של הבגיר פעם
נוספת בפני.

אין מחלוקת שהקטין שהה בזירת האירוע על כך לא יכולה להיות מחלוקת כעולה מעדויות הצדדים, מהסרטונים, הקטין
נכח וגם נכח בזירת האירוע. השאלה האם הקטין, ידע על זממו של הבגיר, לשדוד את הקטין בן 11? לעניין זה, קיימות
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ראיות לכאורה המבססות את החשד כלפי הקטין שבה יחד עם אחר בצוותא, ביצעו את השוד. הדבר נלמד מעדותו של
המתלונן , בפרט בהודעתו של המתלונן מיום 21.10.16 בעמוד 2, שורות 23-27. אין ביכולתי לפרט מעבר לכך, חבל

שהמשטרה לא הטיחה בחשוד, את הדברים האלה כדי לקבל את גרסתו לעניין הידיעה.

על אחראי  שהיה  הבגיר  של  לכיוונו  לפנות  הקורבן  של  בשכנועו  הקטין,  החשוד  של  חלקו  עולה  החקירה  בתיק  מעיון 
ביצוע השוד, מעורבות חוזרת ונשנית בשכנוע ע"י הצגת גרסה שקרית לאותו חשוד קטין בן 11, שמצטרפת להודעתו של
הקטין של  גרסתו  קבלת  ובטרם  הזה,  בשלב  הכוללת,  התמונה  על  מסתכלים  וכאשר  הידיעה,  על  המלמדת  הקורבן, 
לעניין הנקודה הזו מצטיירת תמונה של סיוע, לביצוע שוד מכוער, כלפי קטין המקבץ נדבות בסיום יום "עבודתו". לכך יש
להוסיף פרט נוסף של אחרים שביקשו לכפות על נוכחותו של החשוד הקטין שבפני, שכך לא יזכרו אותו בכוונה כלשון

אחד העדים:

"ש. למה שיקרת לחוקר. ת. כי לא רציתי לסבך את הילד, הוא ילד קטן".

יחד עם זאת מדובר בדברים שצריכים טעונים בדיקה. לכך נועדו פעולות החקירה בת/1. בפרט בסעיף 2, אשר כוללים
מספר פעולות ביחס לחקירת הקטין.

כאן, ונוכח פעולת השיבוש, כפי שהפניתי לעיל, קיימת עילת שיבוש בנוסף לעילת המסוכנות.

אני ער לכך שמדובר בקטין, אין לו עבר פלילי, אך המסוכנות נעמדת מהמעשה עצמו. התחכום שבו והתכנון לכאורה.
עם זאת, יש לוודא שהחקירה תבוצע בפיקוח שיפוטי, הדוק נוכח קטינות החשוד.

אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד עד ליום 26.10.16 שעה 13:00.

על המשטרה להטיח עוד היום בחשוד את הגרסה הקושרת אותו לידיעה על הרצון לשדוד, על המשטרה להטיח בקטין
קטינות בשל  הינו  המצומצם  הימים  המספר  אותו  הקושר  החשד  את  ולעבות  גרסתו  את  לקבל  כדי  הראיות  יתר  את 
החשוד, אין הדבר יכול ללמד על הקשר לבגיר שחלקו הוא הרבה יותר עיקרי. צריך לקבל את גרסתו של החשוד בעניין

זה ולכן יש להטיח בו את החשדות, ולקבל את גרסתו ולעבות את החשד כלפיו.

פרוטוקול זה מהווה צו מעצר.

ניתנה והודעה היום כ"ג תשרי תשע"ז, 25/10/2016 במעמד הנוכחים.

דאוד מאזן , שופט
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